
              R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                       

H O T Ă R Â R E A    Nr.  116  / 2013     
privind alocarea sumei de 15.000 lei, pentru organizarea 

festivalului de teatru studenţesc „SPOT” 

 Consiliul  local  al  municipiului  Carei  judeţul  Satu  Mare,  întrunit  în  şedinţă  
extraordinară la data de 29.11.2013.

Având în vedere referatul direcţiei de cultură şi sport, privind finanţarea cu suma de  
15.000 lei a festivalului de teatru studenţesc „SPOT”, raportul de specialitate al Serviciului  
Contabilitate-buget,  referatele  comisiilor  de  specialitate  precum şi  discuţiile  purtate  în  
cadrul şedinţei,

În temeiul art.36 alin.6 lit.a, pct. 4, şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice  
locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şe completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se alocă suma de 15.000 lei  pentru  finanţarea festivalului  de teatru  studenţesc  
„SPOT”, din cap.de cheltuieli 67.02 „Cultură, recreere şi religie”, titlul „bunuri şi  
servicii”

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu  ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  Hotărâri  se  încredinţează  Serviciul  de  
contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Carei.

Carei, 29.11.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                        Ciută Ilie                                                        SECRETAR

              jr. Sróth Clara
Red./dact
S.C./R.E.


	              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  116  / 2013     


